
OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 3
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :
Název: Alstap s.r.o.

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární město Mladá Boleslav

11.1.2022

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 3

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx - vedoucí OStRM

Telefon: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:
Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

64 688,92 Kč 9 703,34 Kč 74 392,26 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

11.1.2022

Na základě zjištění jiného tvaru základových konstrukcí dochází ke změně položky. Změna specifikace položky vrt proveden do 
železobetonu předpoklad původní hornina třídy 1 až 2.

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP jádrové vrty - zjištěn jiný stav základových konstrukcí.“

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

23032022 ZL 3 CN_Nástavba DPS_MB_jádrové vrtání

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


Číslo: 3

Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):
Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov
IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 15%

-40 470,76 -6 070,61

105 159,68 15 773,95

64 688,92 9 703,34

CENA CELKEM: 64 688,92 9 703,34

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP jádrové vrty - zjištěn jiný stav základových konstrukcí.“

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.

Odpočty -46 541,37

Přípočty 120 933,63

Celkem 74 392,26

74 392,26

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Datum: 11.1.2022

23032022 ZL 3 CN_Nástavba DPS_MB_jádrové vrtání



 

      

Firma ALSTAP s.r.o. je zapsána v Obch. Rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158986        

Stavba:

Místo: Olbrachtova 1390/II, Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: ALSTAP s.r.o. IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Cenová nabídka celkem ZL3 Kč 64 688,92

DPH - základní % 21,00 0,00

DPH - snížené % 15,00 64 688,92 9 703,34

Cenová nabídka včetně DPH Kč 74 392,26

pol.č. Kód KROS Jádrové vrtání, 75 ks, délka 800 mm mj výměra j cena celkem

ZL3.1 155212242 Jádrové vrtání do 156 mm úklonu do 45°, v hornině tř I. a II. bm 17,86 5 490,00 98 051,40 KROS

ZL3.2 977151911 Příplatek práce ve stísněném prostoru bm 17,86 398,00 7 108,28 KROS

105 159,68

D 2 Zakládání
9 225221112 Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II omezený prostor bm -17,86 -2 266,00 -40 470,76 odpočet z rozpočtu

Nástavba DPS Mladá Boleslav

02 - Zvláštní zakládání

ALSTAP s.r.o.

V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10

IČO: 290 00 238
DIČ: CZ290000238

Bankovní spojení
   

    

    

    

 



číslo piloty Výměra v m
M3 0,55

M15 0,78

M17 0,8

M18 0,71

M19 0,77

M20 0,8

M21 0,8

M22 0,78

M23 0,77

M24 0,77

M25 0,77

M26 0,78

M27 0,8

M28 0,8

M29 0,8

M30 0,7

M33 1,8

M59 0,75

M61 0,78

M62 0,77

M63 0,8

M16 0,78

Celkem 17,86


